
 

 

  
 
                                                                                                                 ……………………………………                                                 
                                                                                                                                                               (miejscowość, data)  

................................................................. 
    (imię i nazwisko składającego deklarację) 

 
 

.................................................................. 
                       (dokładny adres) 
 

   

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

  

 

Oświadczam, iż wskazuję ……………………………………………………… 

jako zakład pracy upoważniony do zastosowania kwoty wolnej od podatku  

tj: 1.000 zł. 

 

 

 

 

                                                                 ………………………………………. 
                                                                                                                            (podpis pracownika) 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...... 

 

 
                                                                                                                             

                                                                                                                             

                                                                                                                           ……………………………………                                                 
                                                                                                                                                                                (miejscowość, data)  

................................................................. 
    (imię i nazwisko składającego deklarację) 

 

 

.................................................................. 
                       (dokładny adres)   

 
                                  

                                                                                 

                                                                                  OŚWIADCZENIE 
  

Oświadczam, iż wskazuję ……………………………………………………… 

jako zakład pracy upoważniony do zastosowania kwoty wolnej od podatku  

tj: 2.000 zł. 

 

 

 

 

                                                                   …………………………………….. 
                                                                                                                             (podpis pracownika) 

 


